様式第１号

令和  年  月  日

質  問  書

松伏町長 鈴木 勝 様

〔質問者〕 所在地

      商号又は名称

〔担当者〕 所 属

      氏 名

      電 話

      ＦＡＸ

      E-mail

 偉人マンガ製作支援業務に係る公募型プロポーザルによる実施要領及び実施内容に関し

て、下記のことについて質問したいので本書を提出いたします。

記

 １ 項目（実施要領該当ページ）

 ２ 質問内容

備考：質問は、簡潔に取りまとめて記載すること。

様式第２号

令和  年  月  日

参 加 表 明 書

松伏町長 鈴木 勝 様

 所在地

      商号又は名称

      代表者名                 ㊞

 偉人マンガ製作支援業務実施要領に基づき、下記のとおり参加することを表明し、企画提

案書を提出します。

 なお、本書類及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないこと、また、応募事業者の制限

事項には抵触していないことを誓約いたします。

記

１ 企画提案書

２ 添付書類

（１）会社概要

（２）企業単体の貸借対照表及び損益計算書（直近２期分）

（３）納税証明書（本表明書提出直前１か月以内に発行されたもの）

様式第３号

令和  年  月  日

免税事業者届出書

松伏町長 鈴木 勝 様

 所在地

      商号又は名称

      代表者名

 下記の期間について、消費税及び地方消費税の免税事業者（消費税法第９条第１項本文

の規定により消費税及び地方消費税を納める義務が免除される事業者）であるので、その

旨を届け出ます。

                   記

      免税期間    令和  年  月  日から

              令和  年  月  日まで

様式第４号

見  積  書

 １ 業務名  偉人マンガ製作支援業務

 ２ 場 所  松伏町役場

 ３ 金 額

 拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

 松伏町契約規則及び松伏町委託契約約款に従い、仕様書及び場

所等を熟知したので見積りします。

 見積内訳  別紙見積明細書（任意様式）の通り

    令和  年  月  日

            所在地又は住所

            商 号 又 は 名 称

            代 表 者 名                  ○印

松伏町長 鈴木 勝 様

（注意事項）

１ 金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記すること。

２ 契約の相手方の決定に当たっては、見積書に記載された金額に、当該金額の１００

分の１０に相当する額を加算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その

端数金額を切り捨てた金額）をもって見積価格とするので見積者は、消費税に係る課

税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１１０分

の１００に相当する金額を入札書に記載すること。